
 

UCHWAŁA NR 2611/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 września 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 2016 roku w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r.  Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 

pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239, z późn. zm.), 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie 

rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym  

(Dz. U. z 2008 r. Nr 29, poz. 172, z późn. zm.), uchwały Nr XI/297/15 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie: uchwalenia 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2016 oraz uchwały Nr XVIII/467/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016 roku w sprawie: określenia zadań, na które 

w 2016 roku przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 2437/2016 z dnia                   

4 sierpnia 2016 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, będących w 2016 roku w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego wprowadza się następujące zmiany: 



1) załącznik nr 1 do uchwały „Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych 

środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej                    

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2016 roku                                     

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego”, otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały „Wykaz podmiotów nie zakwalifikowanych do 

przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej                    

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2016 roku                                     

w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego”, otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2611/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia  otwartego konkursu ofert na 

realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w 2016 roku w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 4 sierpnia 2016 roku uchwałą                     

Nr 2437/2016 rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących 

w 2016 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Z przyznanej dotacji w kwocie 30.000,00 zł zrezygnowała Fundacja Polskich 

Kawalerów Maltańskich w Warszawie Pomoc Maltańska z siedzibą w Warszawie, 

która zgłosiła realizację projektu pn. „Pomoc Maltańska - Trzy Kroki do Pracy”.                          

 

Wobec powyższego przyznaje się dotację Klubowi Sportowemu Niepełnosprawnych 

„START” z siedzibą w Kaliszu dla projektu pn. „Sprawni niepełnosprawni”,                   

którego celem jest usprawnienie funkcji motoryczno-poznawczych osób                                            

z niepełnosprawnościami uczestników projektu działań rehabilitacyjnych.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 



1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2611/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2016 r. 
 

 
Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących  

w 2016 roku w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 

 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 Stowarzyszenie Jarocin XXI Jarocin Zamienisz się? 90 000,00 Powiat jarociński 391 

2 Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży "Otwarcie" 

Konin Mogę więcej! - edycja 4 90 000,00 m. Konin, powiat koniński 377 

3 
Fundacja na Rzecz Wspomagania 
Rehabilitacji i Szerzenia Wiedzy 

Kynologicznej "MAŁY PIESEK ZUZI" 
Poznań 

Kompleksowe wsparcie Dzieci z 
niepełnosprawnością z 

województwa wielkopolskiego II 
55 000,00 

Powiat poznański, 
szamotulski, obornicki, m. 

Poznań 
366 

4 Fundacja "Złotowianka" Złotów 
"Race running nową metodą 

sportu i rehabilitacji" 
85 000,00 Powiat złotowski i pilski 358 

5 Stowarzyszenie Apertus Słupia Dobre wsparcie na starcie 50 000,00 
Powiat kępiński, 

ostrzeszowski 
347 

6 Fundacja myDZIECIOM Poznań "Następny Krok" 85 000,00 
Powiat poznański, 

 m. Poznań i powiat 
nowotomyski 

346 

7 Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym  Koło Poznań 

Poznań Małych ucieszy, dużych zachwyci 48 000,00 
m. Poznań, powiat 

szamotulski, obornicki, 
poznański 

346 

8 Stowarzyszenie Osób Po 
Endoprotezoplastyce Biodra "Bioderko" 

Chodzież "Przepis na zdrowie" 45 000,00 
Powiat chodzieski, pilski, 
czarnkowsko-trzcianecki 

344 

9 Stowarzyszenie Dogonić Radość  Piła 
Zajęcia wyrównawczo - 

terapeutyczne. 
90 000,00 

Powiat chodzieski, 
złotowski, pilski 

338 

10 Kórnickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Kórnik "Usprawniam się więc jestem" 50 000,00 Powiat poznański, 337 



2 

 

z Niepełnosprawnością Intelektualną i 
Ruchową "Klaudynka" 

jarociński 

11 Centrum Rehabilitacji Dziecięcej Spółka z 
Ograniczoną Odpowiedzialnością 

Wolica Więcej znaczy lepiej 80 000,00 
m. Kalisz, powiat kaliski, 

ostrowskiego 
335 

12 Stowarzyszenie "Razem Łatwiej" Wolsztyn "Wczesne wspomaganie rozwoju" 50 000,00 
Powiat wolsztyński, 

grodziski, nowotomyski 
334 

13 Jarociński Klub "Amazonki" w Jarocinie Jarocin 
"Rehabilitacja ma różowe 

okulary" 
110 000,00 

Powiat pleszewski, 
jarociński 

333 

14 Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem 
"Gepetto" 

Konin Kropka 50 000,00 
Powiat słupecki, kolski, 

turecki, koniński, jarociński 
333 

15 Stowarzyszenie "Ostrowskie Centrum 
Hipoterapii" 

Wtórek "Wszystko jest możliwe Edycja III" 90 000,00 Powiat ostrowski, kaliski 330 

16 Stowarzyszenie POMOST w Krotoszynie Krotoszyn 
Figle migle na podkowach Edycja 

II 
50 000,00 

Powiat krotoszyński, 
ostrowski 

330 

17 
Terenowe Koło Polskiego Stowarzyszenia 

Na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym 

Koło "Otwórzmy przed nimi życie" 60 000,00 
Powiat kolski, turecki, 

koniński 
328 

18 Fundacja im. Królowej Polski Św. Jadwigi   Puszczykowo RAZEM  ŁATWIEJ 70 000,00 
Powiat poznański, śremski, 

grodziski 
327 

19 Stowarzyszenie Społeczne Na Rzecz Dzieci I 
Młodzieży Specjalnej Troski w Szamotułach 

Szamotuły 
"Rehabilitacja dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej Uśmiech przez 
rehabilitację" 

45 000,00 
Powiat szamotulski, 

poznański, obornicki, 
czarnkowsko-trzcianecki 

323 

20 Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych "FAZON" 

Warszawa 

"Wsparcie osób 
niepełnosprawnych poprzez 

kompleksowy program 
rehabilitacji" 

70 000,00 Wielkopolska 323 

21 Stowarzyszenie Chodzieskich Amazonek 
"Różowa Wstążeczka" 

Chodzież 
"Rak piersi. Każdemu dać siłę, 

nikogo nie zgubić" 
40 000,00 

Powiat pilski, złotowski, 
wągrowieckiego, 

czarnkowsko-trzcianecki, 
obornicki, poznański 

322 

22 Ostrowskie Stowarzyszenie Osób Chorych 
Na Stwardnienie Rozsiane 

Ostrów Wlkp. 

Rehabilitacja osób chorych na 
stwardnienie rozsiane na basenie 

dla poruszających się 
samodzielnie oraz w domach dla 

obłożnie chorych 

50 000,00 Powiat ostrowski 322 

23 Polskie Towarzystwo Stwardnienia 
Rozsianego -  Oddział w Koninie  

Konin "Równe szanse" 50 000,00 
Powiat turecki, kolski, 

koniński 
321 

24 Fundacja Akademia Zmysłów Jarocin Akademia Emocji 62 000,00 
Powiat jarociński, średzki, 

gostyński, pleszewski, 
321 



3 

 

25 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Pile 

Piła 
Rehabilitacja aktywna i 

fizykoterapia w chorobach 
neurologicznych 

58 000,00 
Powiat pilski, chodzieski, 
złotowski, czarnkowsko-
trzcianecki, wągrowiecki 

318 

26 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum 
Młodych" 

Pleszew 
"Rehabilitacja moim powrotem 

do zdrowia" 
110 000,00 Powiat pleszewski 314 

27 Stowarzyszenie "Z miłości do dzieci" Latowice "Koń - najlepszy mój przyjaciel" 40 000,00 
Powiat ostrowski, kaliski, 

ostrzeszowski 
311 

28 Stowarzyszenie "Aktywni i Radośni" Słupca "Dbam o siebie" 50 000,00 Powiatu słupecki 310 

29 Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Aktywni" 

Doruchów "Chcemy żyć aktywnie" 50 000,00 Powiat ostrzeszowski 307 

30 Stowarzyszenie "Razem Damy Radę" Konin 
"Rehabilitacja kompleksowa: Coś 

dla ducha coś dla ciała 2" 
57 000,00 Subregion koniński 306 

31 Spółdzielnia Socjalna "Nowe Horyzonty" Piła "Ze zdrowiem do domu" 40 000,00 Powiat pilski, złotowski 305 

32 Fundacja Dzieciom "POMAGAJ" Wolica Hipoterapia 50 000,00 m. Kalisz, powiat kaliski 303 

33 Goślińskie Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych  

Murowana 
Goślina 

"Zdrowie w naszych rękach - 
rehabilitacja 2016" 

106 000,00 Powiat poznański 301 

34 Kaliski Klub "AMAZONKI" Kalisz Rak piersi - powrót do sprawności 30 000,00 Subregion kaliski 293 

35 Stowarzyszenie Obywatelski Powiat 
Słupecki 

Słupca 
"Samodzielność - znaczy wolność, 

rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych - II edycja" 

31 000,00 Powiat słupecki, koniński 287 

36 Fundacja "Orchidea" Walerianowo 
"Aktywna neurorehabilitacja 

domowa" 
75 000,00 

m. Poznań, powiat 
poznański 

271 

37 Oddział Wielkopolski Polskiego Związku 
Głuchych 

Poznań 
"Równe szanse niesłyszących w 

Wielkopolsce" 
45 000,00 m. Kalisz, powiat pilski 264 

38 
Fundacja Na Rzecz Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym "Nowa Nadzieja z 

siedzibą w Kaliszu 
Kalisz 

"Nowe możliwości - program 
rehabilitacji dzieci i młodzieży 

chorych psychicznie i 
niepełnosprawnych umysłowo, w 

tym ze spektrum autyzmu oraz 
zajęcia komunikacyjno-
socjalizacyjne dla osób 

niesłyszących.” 

60 000,00 Subregion kaliski 262 

39 Klub Sportowy Niepełnosprawnych "Start" 
w Kaliszu 

Kalisz Sprawni niepełnosprawni 30 000,00 m. Kalisz 245 

RAZEM 2 397 000,00 zł 



4 

 

 

 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności 

społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby” 

 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 Fundacja "Apja" Poznań "Otwarty Świat" 90 000,00 
Powiat czarnkowsko-
trzcianecki, poznański 

359 

2 
Fundacja Polskich Kawalerów Maltańskich                            

"Pomoc Maltańska" 
Poznań "Targ Smaku" 50 000,00 

Powiat poznański, 
leszczyński, obornicki, 

złotowski 
339 

3 Stowarzyszenie Edukacyjne MCA Poznań 

"5 zmysłów IMAGINARIUM II - 
prospołeczny projekt edukacji 

kulturalnej dla osób 
niepełnosprawnych" 

75 000,00 Wielkopolska 337 

4 
Słupecka Spółdzielnia Socjalna                                                                                                     

Fundacja "Reha+"                                    
Słupca 
Słupca 

"Punkt wspierania osób 
niepełnosprawnych REHA+" 

15 000,00 Powiat słupecki 333 

5 Stowarzyszenie Promocji Zdrowia Pleszew 
"Pasja, rozwój, integracja. 

Warsztaty rękodzieła 
artystycznego" 

42 000,00 
Powiat pleszewski, 

jarociński 
329 

6 
Polskie Towarzystwo Chorób Nerwowo-

Mięśniowych Oddział Regionalny w 
Poznaniu 

Poznań 
"Co każdy z niepełnosprawnością 

wiedzieć powinien 2016" 
50 000,00 Wielkopolska 323 

7 Stowarzyszenie "Psyche Soma Polis" Poznań "Pewniaki!" 40 000,00 
m. Poznań, powiat 
śremski, średzki, 

szamotulski  
321 

8 Polskie Stowarzyszenie Widoki Chodzież 
"Punkt wspierania osób 

niepełnosprawnych WIDOKI 
2016" 

40 000,00 Powiat chodzieski, pilski 319 

9 Stowarzyszenie Maki Gniezno 
"Jestem niepełnosprawny - mam 
prawo żyć, działać i pracować w 

społeczeństwie - II edycja" 
60 000,00 Powiat gnieźnieński 308 



5 

 

 

 

 

 

 

 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, 

kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze 

szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku  

i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia 

umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich 

rehabilitacji” 

10 
Stowarzyszenie Rodzin I Osób 
Niepełnosprawnych "Razem" 

Gniezno 
"Jeszcze sprawniej … na rynku 

pracy II" 
30 000,00 Powiat gnieźnieński 307 

11 Fundacja HOSPES HOSPITI SACER Pobiedziska "Godnie i niezależnie - 2016" 38 000,00 Powiat poznański 303 

12 Polskie Stowarzyszenie Nasze Sprawy Rzadkowo 
"Zespół Aktywności Społecznej 

Nasz Klub" 
60 000,00 Powiat chodzieski, pilski 301 

RAZEM 590 000,00 zł 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Psychicznie 
Chorych i Niepełnosprawnych 

Intelektualnie "Empatia" 
Fundacja "Marchewkowe Pole" 

Trzcianka 
Trzcianka 

Akademia "ONI" II - wsparcie 
otoczenia Osób 

Niepełnosprawnych 
Intelektualnie 

50 000,00 

Powiat czarnkowsko-
trzcianecki, szamotulski, 
wągrowiecki, złotowski, 

chodzieski, obornicki, 
pilski 

366 

2 Stowarzyszenie "Młode Ostrowite" Ostrowite 
"Skuteczniej wspomagać - cykl 
szkoleń dla otoczenia osób z 

niepełnosprawnością" 
80 000,00 

Powiat słupecki, 
gnieźnieński 

350 

3 Stowarzyszenie Na Tak Poznań 

Przełącznik - od wyłączania do 
włączania: innowacyjny program 
oddziaływań poprzez środowisko 

na proces inkluzji społeczno-
zawodowej osób z 

niepełnosprawnością 

60 000,00 
m. Poznań, powiat 
poznański, śremski 

341 



6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
Stowarzyszenie "Sprawni Inaczej" w 

Kłodawie 
Kłodawa 

Punkt wspierania dla rodziców i 
opiekunów osób z 

niepełnosprawnościami 
25 000,00 Powiat kolski 333 

5 
Fundacja Pomocy Osobom Niesłyszącym 

"TON" 
Poznań 

"Kurs języka migowego w woj. 
Wielkopolskim" 

35 000,00 Wielkopolska 320 

6 Fundacja Dobrze że jesteś Wrocław 

Dobrze że jesteś - podnoszenie 
kwalifikacji i profesjonalizacja 

wolontariatu na rzecz osób 
chorych onkologicznie 

40 000,00 Wielkopolska 319 

7 
Polskie Towarzystwo Opieki Paliatywnej 

Oddział w Poznaniu 
Poznań 

Warsztaty z zakresu 
kompresjoterapii w obrzękach 

limfatycznych 
30 000,00 Wielkopolska 318 

8 
Fundacja Środka 

Na wspak 
Poznań 
Poznań 

Przystanek motywacja. Warsztaty 
zwiększające umiejętności pracy z 

osobami niepełnosprawnymi 
intelektualnie 

40 000,00 
Powiat poznański, 

kościański 
316 

9 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej "Światło 
Nadziei" 

Śmigiel Warto wiedzieć 30 000,00 
Powiat kościański, 

grodziski, leszczyński 
315 

10 Stowarzyszenie "Dziecko" Gostyń 
Uczymy się przez całe życie, aby 

żyło nam się lepiej 
32 000,00 Powiat gostyński 313 

11 

Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw 
Obywatelskich "PISOP" 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Tęcza" 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w 

Grodzisku Wlkp. 

Leszno 
Kwilcz 

Grodzisk Wlkp. 
Kolejny krok 30 000,00 

Powiat międzychodzki, 
grodziski 

313 

RAZEM 452 000,00 zł 



7 

 

Zadanie „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób niepełnosprawnych w rynek pracy,  

w szczególności przez 

a) doradztwo zawodowe, 

b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 

c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego 

poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 

Fundacja Akceleracji I Inkubacji Biznesu                                                             
Stowarzyszenie Rodziców I Terapeutów 

Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
"OPUS" 

Poznań 
Jarocin 

"Niezależni w życiu, atrakcyjni na 
rynku pracy" 

50 000,00 

Powiat poznański, 
jarociński 

338 

2 
Fundacja AKME                                                            

Fundacja Creative 
Bogucin 
Poznań 

"Znajdź zatrudnienie" 45 000,00 
Powiat szamotulski, 

międzychodzki 
334 

3 
Fundacja Inicjatyw Społecznych i 

Rozwoju Przedsiębiorczości 
Poznań "Biznes bez ograniczeń" edycja 5 30 000,00 

Powiat gnieźnieński, 
chodzieski, 

nowotomyski. 
326 

RAZEM  125 000,00 zł 



8 

 

Zadanie „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich 
Progres 

Oborniki Śl. 

Wydanie wielonarzędziowej 
wersji przewodnika dla osób 

niepełnosprawnych pt." 
Województwo Wielkopolskie bez 
barier - 70 tras turystycznych dla 
osób niepełnosprawnych" w tym 
wersji na DVD, Serwisu WWW, 

Mapy i Aplikacji na telefon 

100 000,00 Wielkopolska 372 

2 Fundacja Pracownia Projektów 
Społecznych 

Dobra Nadzieja 
"Migające przedszkola, migające 

szkoły" 
65 000,00 

Powiat pleszewski, 
ostrowski, kaliski 

361 

3 "Fundacja Barak Kultury" Poznań "Inny Festiwal" 70 000,00 
Powiat wągrowiecki, 

czarnkowsko-trzcianecki 
344 

4 Fundacja Obywatelska "Czas 
Jaszczurów" 

Poznań 
"Sześć miesięcy - kampania 

społeczna"  
46 000,00 Wielkopolska 343 

5 Wielkopolskie Forum Organizacji Osób z 
Niepełnosprawnościami 

Poznań 

"Uczymy się żyć! Kampania na 
rzecz włączenia społecznego 

dzieci i młodzieży z 
niepełnosprawnościami 2016" 

75 000,00 Subregion pilski 343 

6 Fundacja Nordoff Robbins Polska Poznań "Publiczne Sceny Muzyczne" 40 000,00 m. Poznań 332 

RAZEM 396 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Zadanie „Zakup, szkolenie i utrzymanie psów asystujących w trakcie szkolenia” 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Nazwa projektu Kwota dotacji Planowany zasięg 

Liczba 
punktów 

uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

1 Spółdzielnia Socjalna PSARVARD Gniezno 
PIES - TOWARZYSZ, ASYSTENT, 

PRZYJACIEL 
40 000,00 Powiat poznański 319 

RAZEM 40 000,00 zł 

ŁĄCZNIE 4 000 000,00 zł 

 



1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2611/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 września 2016 r. 

 
 

Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2016 roku 
w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

 

Lp. Oferent Miejscowość  Nazwa projektu 

Liczba punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

Zadanie pn. „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 Fundacja Dom Autysty Poznań 

Prowadzenie zajęć 
rehabilitacyjno-

uspołeczniających dla dzieci i 
młodzieży z autyzmem "Swa-

wolna sobota" 

243 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

2 

Pleszewskie Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych "Razem w 
Przyszłość" 

Pleszew 
"Nasze zdrowie w naszych 

rękach" 
0 

3 Fundacja Sukces Dziecka  Konin "Mamo Tato Ja Już To Wiem" 0 

4 
Stowarzyszenie Dodajmy życia 

do lat 
Kościan Sprawni na maxa 0 

5 
Zespół Placówek Oświatowych 

"Nasz Dom" w Gębicach 
Gębice 

"Przez sprawność ruchową do 
samodzielmności" 

0 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz 
zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych - aktywujących zawodowo i społecznie te osoby” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 Stowarzyszenie "Tu i Teraz" Turek 
"Jeszcze bardziej aktywni, 

kompetentni i silni" 
296 

2 
Wielkopolski Związek 

Inwalidów Narządu Ruchu 
Poznań "To JA. Od A do Z!" 294 

3 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Międzynarodowych                                                          

Stowarzyszenie Pomocy 
Niewidomym i Słabowidzącym 

Absolwentom Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Dla 

Dzieci Niewidomych w 
Owińskach "Być Potrzebnym" 

Poznań 
Owińska 

"Bezpieczna przyszłość" 282 

4 
Polski Związek Niewidomych - 

Okręg Wielkopolski 
Poznań 

"Dla każdego coś 
potrzebnego" 

281 

5 
Stowarzyszenie "Pomocna 

Dłoń" w Miłaczewie 
Miłaczew 

"Pokonać bariery, przełamać 
stereotypy" 

279 

6 
Stowarzyszenie Na Rzecz 
Hipoterapii Korekcji Wad 

Postawy i Ekologii "Lajkonik" 
Poznań "Aktywni w przyrodzie" 271 



2 

 

7 
Fundacja Inwalidów I Osób 

Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie" 

Kalisz 
"W stronę samodzielności - 

warsztaty dla osób 
niepełnosprawnych" 

236 

8 PRO OMNIS Poznań "Wspólnie do sukcesu" 225 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

9 
Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci 

i Młodzieży z Mózgowym 
Porażeniem Dziecięcym 

Poznań "Aktywni przez duże A" 0 

10 Fundacja Antonina Międzychód 

"Aktywizacja zawodowa osób z 
niepełnosprawnością poprzez 

kreatywność i nowoczesne 
mechanizm" 

0 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób 
niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji 
zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących 
procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich 
aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z 
osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich 
rehabilitacji” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 

Fundacja im. Doktora Piotra 
Janaszka Podaj Dalej 

Spółdzielnia socjalna "Sport i 
Rehabilitacja" 

Konin 
Konin 

W dorosłą stronę życia 298 

2 
Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Niesłyszącym "SPON" 
Leszno 

"Wejdź do mojego świata - 
integracja osób słyszących i 

niesłyszących" 
296 

3 
Wrzosiki Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Dzieci i 
Dorosłych 

Września 
"Niepełnosprawni - sprawni 
inaczej - cykl warsztatów dla 

rodziców i terapeutów" 
291 

4 
Stowarzyszenie "Zrozumieć i 

pomóc" 
Pleszew Wiem, umiem i mogę więcej! 287 

5 Fundacja "Bliżej" Poznan 
Wiedzieć więcej - pomagać 

lepiej 2016 
285 

6 Fundacja Mind Gowarzewo 

Opiekun Doskonały - Poprawa 
jakości życia osób 

niepełnosprawnych poprzez 
podniesienie kwalifikacji 

zawodowych i społecznych ich 
opiekunów 

283 

7 

Stowarzyszenie Absolwentów i 
Przyjaciół Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 im. 
Karola Libelta w Krotoszynie 

Krotoszyn Wszystko ma swój czas 282 

8 
Stowarzyszenie Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych 
Miejska Górka 

"Wsparcie osób z 
zaburzeniami psychicznymi i 

ich otoczenia" 
273 

9 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Równy 

start" 
Poznań 

Siedem zmysłów - holistyczna 
diagnoza i terapia odpowiedzią 

na potrzeby osoby z głęboką 
wieloraką 

niepełnosprawnością 

254 

10 Fundacja "Wsparcie" Ostrów Wlkp. 
Klucz do integracji społecznej i 

rehabilitacji zawodowej 
241 

11 
Stowarzyszenie  DEEP DIVER 

HSA 
Piła 

"Szkolenia nurkowe 
niepełnosprawnych" 

148 



3 

 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

12 
Stowarzyszenie "Pomóż 
dziecku niewidomemu" 

Owińska 

II Wielkopolski Kongres 
Rodziców Dzieci Niewidomych 
pod hasłem "Niezwykli rodzice 

niezwykłych dzieci" 

0 

13 
Fundacja Rozwoju Kompetencji 

i Fundacja Eudajmonia 
Poznań 

Polkowice 
Zostań Asystentem - Wspieraj 

skutecznie 
0 

oferty niespełniające wymogów formalnych – wycofane przez oferenta 

14 
Fundacja Pomocy Seniorom i 

Rodzinie AMA 
Poznań 

"Szkolenie Asystent seniora z 
niepełnosprawnością 

(kontynuacja) 
0 

Zadanie pn. „Organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączania osób 
niepełnosprawnych w rynek pracy, w szczególności przez: 
a) doradztwo zawodowe, 
b) przygotowanie i wdrożenie indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, 
c) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, 
mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymania 
w zatrudnieniu osób niepełnosprawnych” 

 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1 
Wielkopolskie Stowarzyszenie 
Na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 
Skrzynka 

"Postaw na aktywność - 
postaw na SIEBIE!" 

295 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu rezygnację z otrzymanej dotacji 

2 
Fundacja Polskich Kawalerów 

Maltańskich w Warszawie 
Pomoc Maltańska 

Warszawa 
"Pomoc Maltańska - Trzy Kroki 

do Pracy" 
310 

Zadanie pn. „Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i 
zawodowego” 
 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 
 

1 
Stowarzyszenie Centrum 

Rozwoju 
Pleszew 

"Program aktywizacji 
zawodowej i społecznej dla 
osób niepełnosprawnych w 

powiecie pleszewskim" 

313 

2 Ari Ari Bydgoszcz 

"Chrzest 966 - multimedialna 
wystawa mobilna dla osób 
niesłyszących                   i 

niewidomych" 

312 

3 
Konińskie Stowarzyszenie 

Sportowe "Mustang" 
Konin "Wiśnik Cup" 304 

4 
Fundacja Inicjatyw 

Społecznych "Mili Ludzie" 
Poznań 

"Kultura dostępna -  dla 
wszystkich !" 

301 

5 
Poznańskie Towarzystwo 

"Amazonki" 
Poznań "Poszerzamy Horyzonty" 285 

6 
Fundacja Otwarty Świat dla 

Wszystkich,               
Fundacja SM to nie wszystko 

Malbork 
Turek 

"Żeglarstwo, turystyka i 
działania rehabilitacyjne - czyli 
promowanie aktywności osób 
z niepełnosprawnością wzroku 

i chorych na SM z 
województwa wielkopolskiego 
w różnych dziedzinach życia" 

284 

7 
Fundacja Szansa dla 

Niewidomych 
Warszawa 

"Wielkopolska otwarta dla 
wszystkich - promocja 

aktywności osób 
260 



4 

 

niepełnosprawnych ruchowo, 
niewidzących i niesłyszących" 

8 
Stowarzyszenie Domu Pomocy 

Społecznej "RAZEM" 
Dobra "Tacy sami" 248 

9 
Stowarzyszenie Integracji 

Społecznej "" 
Konin 

"Aktywny Senior 
Niepełnosprawny" 

225 

10 
Stowarzyszenie Aktywności 
Lokalnej "Młodzi Aktywni" 

Konin "Uśmiech juniora i seniora" 190 

11 
"Organizacja Środowiskowa 

Akademickiego Związku 
Sportowego w Poznaniu" 

Poznań "AZS dla Niepełnosprawnych" 170 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

12 Olimpiady Specjalne Polska Warszawa "Medal dla każdego" 0 

13 Stowarzyszenie "Pomagam" Kleszczewo 
"Teatroterapia i rekreacja w 

Klubie Samopomocy w 
Kleszczewie" 

0 

 


